杭园 协〔2012杭园协〔2024〕27 号

关于公布 2023 年度杭州市园林绿化示范项目
名单的通知

各相关单位：

鉴于协会于 2024 年 5 月 29 日发布的杭园协〔2024〕22 号

《关于公布 2023 年度杭州市园林绿化示范项目名单的通知》中

部分信息有所调整，现原公布文件作废，最终公布文件以此件

为准。

根据杭州市园林绿化行业协会《关于开展 2023 年度杭州市

园林绿化示范项目评价的通知》杭园协〔2023〕49 号文件精神

及《杭州市优秀园林绿化工程评选办法（2023 年修改）》，协

会组建评选委员会，本着公开、公正、公平原则，经过对符合

申报条件的公园及滨水绿地类工程、道路类绿化工程、单位以

及附属绿地类工程、综合类绿化工程及市外施工工程进行资料

初评、现场考评和评委会终评等环节，最终在全年申报的 150

余个项目中评价出 2023 年度杭州市园林绿化示范项目 5 星 85

个，4 星 48 个，3 星 8 个。

2024 年 5 月 14 日至 2024 年 5 月 22 日评价结果通过协会

网站、协会公众号及微信群进行公示，现将获奖名单予以公布。

协会联系人：俞宁娜、包乐莹 联系电话：0571-88486363

地址：杭州市莲花峰路 52 号（净寺社区旁）二楼

附件、《2023 年度杭州市园林绿化示范项目评价获评名单》

杭州市园林绿化行业协会

2024 年 6 月 19 日

附件:

2023 年度杭州市园林绿化示范项目评价（道路类）

获评名单

一、 5 星（共 14 名，排名不分先后）

1、项目名称：滨江区行政服务片区、物联网片区周边环境提升

改造工程

承建单位：杭州萧宏建设环境集团有限公司

参建单位：杭州益谷城市建设发展有限公司

浙江泽地设计有限公司

浙江正业项目管理有限公司

浙江博尊建设有限公司

2、项目名称：艮山东路（九田路-明月桥路（原钱潮路））南

侧防护绿地工程(九田路-三官塘路)

承建单位：浙江浙勤城市服务科技有限公司

参建单位：杭州市城东新城建设投资有限公司

杭州绿风生态旅游规划设计研究院有限公司

浙江虎跃建设有限公司

3、项目名称：瑶琳镇迎亚运 208 省道沿线绿化环境提升改造工

程一（元川-东洲大桥）景观提升

承建单位：浙江伟达园林工程有限公司

参建单位：桐庐大洲畈农业开发有限公司

浙江城建规划设计院有限公司

浙江鑫润工程管理有限公司

4、项目名称：崇贤至东湖路连接线二期工程绿化景观工程施工

第 LH01 标段

承建单位：湖州天明园艺工程有限公司

参建单位：杭州临平重大基础设施建设有限公司

杭州余杭交通建设有限公司

杭州市交通规划设计研究院有限公司

5、项目名称：杭行路提升工程二期

承建单位：浙江中南建设集团有限公司

参建单位：杭州良渚新城交通投资有限公司

苏交科集团股份有限公司

政通建设管理有限公司

6、项目名称：杭州市临平城区绿道工程一期景观绿化工程

承建单位：杭州向阳园林景观工程有限公司

参建单位：杭州市临平区城市建设中心

杭州铁路设计院有限责任公司

中铁十局集团有限公司

西城工程设计集团有限公司

政通建设管理有限公司

7、项目名称：天目山路（绕城高速东-古翠路）提升改造工程

绿化工程Ⅱ标段

承建单位：浙江伟达园林工程有限公司

参建单位：杭州市地铁集团有限责任公司

中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司

浙江蟠龙工程管理有限公司

8、项目名称：铁路杭州南站综合交通枢纽配套彩虹快速路（市

心路-东入城口已建设）项目道路附属配套工程

施工项目

承建单位：杭州金溢建设集团有限公司

参建单位：杭州萧山城市基础设施建设有限公司

西城工程设计集团有限公司

正博工程管理有限公司

9、项目名称：三益线（浙赣铁路-博奥路）道路及景观提升项

目 EPC 工程总承包

承建单位：杭州萧宏建设环境集团有限公司

参建单位：杭州萧山经济技术开发区国有资产经营有限公

司

中国市政工程中南设计研究总院有限公司

豫通工程管理有限公司

10、项目名称：杭州西站周边景观环境综合提升项目设计采购

施工（EPC）工程总承包项目

承建单位：杭州盛萧环境建设有限公司

参建单位：杭州西站枢纽管理委员会

杭州园林设计院股份有限公司

天鉴国际工程管理有限公司

11、项目名称：爱橙街沿线及周边环境提升工程

承建单位：杭州东承园林绿化有限公司

12、项目名称：杭富城际线附属配套工程（景观绿化工程）—

团结浦及杭富城际线附属配套工程灵龙路以

西两侧提升改造工程 EPC

承建单位：杭州之江园林绿化艺术有限公司

参建单位：杭州之江城市建设投资集团有限公司

中国市政工程华北设计研究总院有限公司

天津华北工程管理有限公司

13、项目名称：天目山路（绕城高速东-古翠路）提升改造工程

绿化工程Ⅰ标段

承建单位：杭州萧山凌飞环境绿化有限公司

14、项目名称：文一西路（东西大道-荆长大道）提升改造工程

道路两侧景观绿化设计采购施工（EPC）总承包

项目

承建单位：浙江国丰集团有限公司

杭州恒力市政景观艺术有限公司

杭州盛萧环境建设有限公司

杭州迎绿市政园林工程有限公司

参建单位：杭州余杭市政公用建设有限公司

杭州园林设计院股份有限公司

浙江明康工程咨询有限公司

杭州天恒投资建设管理有限公司

二、4 星（共 10 个，排名不分先后）

1、项目名称：02 省道杭临轻轨段综合整治工程(一期)项目

承建单位：福建艺景生态建设集团有限公司

参建单位：杭州未来科技城建设有限公司

2、项目名称：市心路整治二期（道源路-萧绍路）工程

承建单位：杭州金溢建设集团有限公司

参建单位：德邻联合工程有限公司

3、项目名称：沪杭甬高速（杭嘉界-杭州收费站、杭州收费站-

萧山收费站、萧山收费站-杭绍界）-杭州入城

口整治项目

承建单位：杭州市园林绿化股份有限公司

参建单位：杭州上城区城市建设发展集团有限公司

杭州市园林绿化股份有限公司

浙江鑫润工程管理有限公司

4、项目名称：百花妆点工程

承建单位：浙江万盛生态建设有限公司

参建单位：杭州市萧山区市政绿化养护保障中心

浙江伟达园林工程有限公司

浙江南正项目管理咨询有限公司

5、项目名称：沿江最美跑道延伸段环境提升工程

承建单位：杭州迎绿市政园林工程有限公司

6、项目名称：乔司至东湖连接线二期工程—高架花箱及三

条带绿化

承建单位：杭州迎绿市政园林工程有限公司

参建单位：杭州临平重大基础设施建设有限公司

杭州临平交通建设有限公司（代建）

中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司

浙江明康工程咨询有限公司

7、项目名称：文一西路（东西大道-荆长大道）提升改造工 程

二标段设计采购施工（EPC）总承包项目-南侧

景观绿化

承建单位：杭州恒力市政景观艺术有限公司

8、项目名称：凤起东路(观潮路-钱塘变)电力隧道景观绿化工

程

承建单位：杭州恒望环境科技有限公司

参建单位：杭州市钱江新城开发集团有限公司

杭州市政工程集团有限公司

杭州天恒投资建设管理有限公司

9、项目名称：莫干山路两侧绿化提升工程

承建单位：浙江中竹园艺贸易有限公司

参建单位：杭州良渚新城交通投资有限公司

10、项目名称：文一路（紫金港立交-荆长大道）提升改造工程

绿化工程

承建单位：杭州金锄市政园林工程有限公司

参建单位：杭州市城市基础设施建设管理中心

中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司

杭州天恒投资建设管理有限公司

浙江明康工程咨询有限公司

三、3 星（共 2 个，排名不分先后）

1、项目名称：迎亚运道路整治（9 号线地铁恢复）-钱江路（解

放东路-御临路）等道路工程景观绿化施工

承建单位：杭州中艺生态环境工程有限公司

参建单位：杭州市上城区城市基础设施建设中心

2、项目名称：长睦大型居住区临丁路两侧街头绿化

承建单位：杭州西兴园林工程有限公司

参建单位：杭州市城市建设发展集团有限公司

2023 年度杭州市园林绿化示范项目评价

（公园及滨水绿地类）获评名单

一、5 星（共 15 名，排名不分先后）

1、项目名称：临平亚运场馆周边环境提升工程

承建单位：浙江省建工集团有限责任公司

参建单位：杭州市临平区城市建设中心

浙江省建设装饰集团有限公司

2、项目名称：丁桥单元中央水景公园北区（JG0405-01 地块）

景观绿化工程

承建单位：杭州中艺生态环境工程有限公司

参建单位：杭州市城市土地发展有限公司

中国美术学院风景建筑设计研究总院有限公司

杭州市建筑工程监理有限公司

3、项目名称：奥体核心区景观工程——公园

承建单位：杭州中旭市政园林工程有限公司

参建单位：杭州奥体博览中心萧山建设投资有限公司

公和设计集团有限公司

浙江建效工程管理咨询有限公司

4、项目名称：洋浦江生态修复工程一期（EPC）工程总承包项

目

承建单位：杭州萧山凌飞环境绿化有限公司

浙江水和建设有限公司

参建单位：杭州富春湾新城建设投资集团有限公司

中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司

浙江广力工程管理有限公司

5、项目名称：上塘河绿道提升改造项目工程总承包（EPC）

承建单位：杭州中邦生态环境有限公司

参建单位：杭州市城市水设施和河道保护管理中心

杭州园林设计院股份有限公司

浙江建友工程咨询有限公司

6、项目名称：大运河杭钢工业遗址综保项目 GS1303-14 地块公

园绿地二期

承建单位：浙江恒誉建设有限公司

参建单位：杭州市运河综合保护开发建设集团有限责任公

司

浙江大学建筑设计研究院有限公司

浙江广利工程咨询有限公司

7、项目名称：冠山公园改造整治工程（二期）EPC 总承包

承建单位：杭州萧山园林集团有限公司

参建单位：杭州白马湖生态创意城管理委员会

汉嘉设计集团股份有限公司

浙江正业项目管理有限公司

8、项目名称：电厂河南岸景观带（康园路-康桥路）工程

承建单位：杭州兴鸿建设有限公司

参建单位：杭州市运河综合保护开发建设集团有限责任公

司

浙江工业大学工程设计集团有限公司

城市建设技术集团（浙江）有限公司

9、项目名称：大运河文化带建设（大运河综合保护）一期—崇

贤段项目绿化工程

承建单位：浙江天地环境建设有限公司

参建单位：杭州临平大运河建设有限公司

中国市政工程华北设计研究总院有限公司

浙江长城工程监理有限公司

10、项目名称：物联网产业园感知之轴及地下停车库工程（市

政工程）

承建单位：鲲鹏建设集团有限公司

参建单位：杭州滨江环境发展有限公司

浙江安道设计股份有限公司

浙江求是工程咨询监理有限公司

11、项目名称：天城单元 G12-05 地块绿地工程

承建单位：杭州钱江新城市政园林建设有限公司

参建单位：杭州市城东新城建设投资有限公司

杭州钱江新城市政园林建设有限公司

浙江天成项目管理有限公司

12、项目名称：东新河（新天地街-德胜路）综合整治工程-景

观工程 EPC 总承包项目

承建单位：中国联合工程有限公司

杭州申华景观建设有限公司

参建单位：杭州市拱墅区城市建设管理服务中心

中国联合工程有限公司

浙江浙坤工程管理有限公司

13、项目名称：临安区彭祖公园项目

承建单位：浙江南山环境建设有限公司

参建单位：杭州市临安区青山湖建设管理有限公司

西城工程设计集团

浙江荣阳工程监理有限公司

14、项目名称：转塘单元 XH1811-36 地块公园绿地工程

承建单位：杭州八林景观建设有限公司

参建单位：杭州之江城市建设投资集团有限公司

浙江大学建筑设计研究院有限公司

浙江建院工程咨询有限公司

15、项目名称：杭州市西湖区铜鉴湖防洪排涝调蓄工程（绿化

部分）EPC 总承包

承建单位：杭州西兴园林工程有限公司

参建单位：杭州之江城市建设投资集团有限公司

中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司

浙江水专工程顾问有限公司

二、4 星（共 12 个，排名不分先后）

1、项目名称：运河景观带（朱家坝路-杭钢河）

承建单位：扬州三信建设工程有限公司

2、项目名称：开发区沿江景观公园工程西区公园（施工）

承建单位：杭州伟业建设集团有限公司

参建单位：杭州经济技术开发区城市建设发展中心

3、项目名称：天城单元 G12-02 地块绿地工程

承建单位：杭州钱江新城市政园林建设有限公司

参建单位：杭州市城东新城建设投资有限公司

杭州钱江新城市政园林建设有限公司

杭州恒诚工程项目管理有限公司

4、项目名称：余杭塘河绿道提升改造项目工程总承包（EPC）

承建单位：浙江昕丰鼎建设工程有限公司

参建单位：杭州市城市水设施和河道保护管理中心

5、项目名称：滨江国防教育主题公园(新浦河(东冠路-陆家潭

河)一期

承建单位：浙江萧建集团有限公司

6、项目名称：迎亚运大运河（杭州段）水岸互动文旅融合提升

工程-文保公司段 II 标（文晖桥-石祥路）施工

项目

承建单位：方远建设集团股份有限公司

参建单位：杭州市运河综合保护开发建设集团有限责任公

司

杭州园林设计院股份有限公司

浙江正业项目管理有限公司

7、项目名称：城厢单元 XSCQ2413-06 地块公园绿地项目

承建单位：杭州天开市政园林工程有限公司

参建单位：杭州萧山城市建设投资集团有限公司

8、项目名称：葛洪采药古道及停车场建设工程

承建单位：杭州八林景观建设有限公司

参建单位：杭州市富阳区胥口镇人民政府

浙江安地建筑规划设计有限公司

四川元丰建设项目管理有限公司

9、项目名称：南边山公园景观工程

承建单位：浩安生态环境建设有限公司

10、项目名称：电厂河北岸（运河-拱康路）及沿线绿地项目一

期

承建单位：浙江浙勤城市服务科技有限公司

参建单位：杭州市运河综合保护开发建设集团有限责任公

司

杭州园林设计院股份有限公司

杭州建设工程造价咨询有限公司

11、项目名称：南星单元 R24-D10 绿地工程

承建单位：杭州天顺市政环境建设有限公司

参建单位：杭州市钱江新城开发集团有限公司

12、项目名称：牛田单元五号港（七号港-艮山东路）河道综合

整治绿化工程

承建单位：浙江伟达园林工程有限公司

参建单位：杭州市江干区艮山东路北区块开发建设指挥部

办公室

杭州市市政公用建设开发有限公司

中国市政工程华北设计研究总院有限公司

浙江元正工程管理有限公司

三、3 星（共 1 个，排名不分先后）

1、项目名称：冠山南环境提升工程 EPC 总承包

承建单位：杭州之江园林绿化艺术有限公司

参建单位：杭州白马湖生态创意城管理委员会

2023 年度杭州市园林绿化示范项目评价

（单位以及附属绿地）获评名单

一、5 星（共 29 名，排名不分先后）

1、项目名称：萧政储出（2018）27 号地块景观及市外配套工

程

承建单位：杭州加昱景观工程有限公司

参建单位：杭州浙鸿置业有限公司

杭州朗庭景观设计有限公司

浙江建效工程管理咨询有限公司

2、项目名称：臻品府合院景观绿化工程

承建单位：浙江绿城环境工程咨询管理有限公司

参建单位：理想四维地产集团有限公司

浙江绿城景观工程有限公司

浙江中兴工程咨询有限公司

3、项目名称：杭州长粼府项目大区园林景观工程

承建单位：浙江歆源建设有限公司

4、项目名称：浙江交工集团股份有限公司青山湖创新与科研基

地项目室外景观绿化工程

承建单位：浙江绿城景观工程有限公司

参建单位：浙江交工集团股份有限公司

5、项目名称：杭州九乔项目园林景观工程

承建单位：杭州恒力市政景观艺术有限公司

参建单位：杭州旅投房地产开发有限公司

中国建筑上海研究院有限公司

浙江蟠龙工程管理有限公司

6、项目名称：杭政储出【2020】75 号地块景观绿化及市政工

程

承建单位：杭州绿圳市政园林工程有限公司

参建单位：杭州浙谦置业有限公司

7、项目名称：臻品府高层景观绿化工程

承建单位：浙江绿城景观工程有限公司

参建单位：理想四维地产集团有限公司

8、项目名称：杭州晓月澄庐大区景观绿化及市政工程一标

承建单位：浙江山联市政园林工程有限公司

9、项目名称：杭州融信万科古翠隐秀项目景观工程

承建单位：杭州滨彩园林绿化工程有限公司

10、项目名称：杭政储出【2020】22 号地块商业商务用房景观

工程

承建单位：浙江农发市政园林工程有限公司

参建单位：杭州西投绿深实业有限公司

浙江蓝城卓时建筑环境设计有限公司

杭州市建筑工程监理有限公司

11、项目名称：富阳永通玖望项目 A3 期景观工程

承建单位：浙江易道景观工程有限公司

参建单位：杭州富阳永通房地产开发有限公司

浙江人合规划设计有限公司

浙江之江工程项目管理有限公司

12、项目名称：杭州晓月澄庐大区景观绿化及市政工程二标

承建单位：浙江绿苑市政园林建设股份有限公司

参建单位：杭州市建筑工程监理有限公司

13、项目名称：杭州万科天空之城项目 C10 地块一标段景观绿

化工程

承建单位：杭州滨彩园林绿化工程有限公司

14、项目名称：杭州融创城项目二期大区景观工程

承建单位：浙江天地环境建设有限公司

参建单位：杭州融伦置业有限公司

重庆佳联园林景观设计有限公司

同舟国际工程管理有限公司

15、项目名称：之江净水厂工程景观绿化工程总承包项目

承建单位：浙江伟达园林工程有限公司

参建单位：杭州水务之江污水处理有限公司

浙江伟达园林工程有限公司

杭州天恒投资建设管理有限公司

16、项目名称：杭政储出【2020】78 号地块景观绿化及市政工

程

承建单位：杭州绿圳市政园林工程有限公司

参建单位：杭州浙行置业有限公司

17、项目名称：绿城富阳江上臻园景观市政工程

承建单位：杭州金锄市政园林工程有限公司

参建单位：杭州绿城浙渊置业有限公司

浙江蓝颂园林景观设计集团有限公司

浙江天成项目管理有限公司

18、项目名称：杭政储出【2019】72 号地块商住用房项目景观

绿化及市政工程（二标段）（春和云境轩）

承建单位：杭州春天市政园林有限公司

参建单位：杭州北和置业有限公司

19、项目名称：萧政储出【2019】25 号地块商业、居住项目（景

观市政工程）

承建单位：杭州西兴园林工程有限公司

参建单位：杭州星信置业有限公司

20、项目名称：杭州科昇项目二期 C 地块景观工程

承建单位：杭州天仁建设环境有限公司

21、项目名称：萧政储出【2020】11 号地块项目景观工程

承建单位：杭州西兴园林工程有限公司

参建单位：杭州星熙置业有限公司

22、项目名称：之江度假区单元 XH1711-R21-08A 地块拆迁安置

房项目-室外景观绿化工程

承建单位：杭州滨江区市政园林工程有限公司

参建单位：杭州之江城市建设投资集团有限公司

23、项目名称：云辰富源里项目大区景观及市政工程

承建单位：杭州卓冠园林市政工程有限公司

参建单位：杭州富阳融驰置业有限公司

上海墨刻景观工程有限公司

24、项目名称：杭政储出[2019]81 号地块项目景观工程

承建单位：杭州弘达景观工程有限公司

参建单位：杭州中南嘉景置业有限公司

浙江中南建设集团有限公司

浙江经建工程管理有限公司

25、项目名称：杭政储出（2019）32 号地块景观及市政工程

承建单位：浙江物产长乐建设有限公司

26、项目名称：临政储出 2019（44）号地块项目景观市政工程

承建单位：杭州萧山凌飞环境绿化有限公司

27、项目名称：春熙上和湾大区市政景观工程

承建单位：杭州金红禾园林建设有限公司

28、项目名称：融耀之城项目景观工程

承建单位：杭州绿圳市政园林工程有限公司

参建单位：杭州昌茂置业有限公司

29、项目名称：良渚新城杜甫安置房四期 2#地块工程设计采购

施工（EPC）总承包项目室外市政景观工程

承建单位：杭州保润园林工程有限公司

参建单位：杭州良渚新城城建投资有限公司

中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司

浙江嘉宇工程管理有限公司

二、4 星（共 15 名，排名不分先后）

1、项目名称：归悦里项目园建绿化工程

承建单位：杭州绿圳市政园林工程有限公司

参建单位：杭州越嘉房地产开发有限公司

2、项目名称：杭政储出【2020】14 号地块春月杭宁府项目市

政景观工程

承建单位：杭州金红禾园林建设有限公司

3、项目名称：杭政储出[2019]13 号地块项目大区景观工程

承建单位：杭州弘达景观工程有限公司

4、项目名称：杭州花园股份经济合作社商业综合用房市政景观

工程

承建单位：杭州鸿辉建筑工程有限公司

5、项目名称：绿地宋都·杭州世纪中心项目景观及市政专业分

包工程

承建单位：浙江歆源建设有限公司

参建单位：绿地控股集团杭州双塔置业有限公司

上海水石景观环境设计有限公司

浙江天成项目管理有限公司

上海市工程建设咨询监理有限公司

6、项目名称：闲林街道万景安置房二期室外附属工程

承建单位：杭州萧宏建设环境集团有限公司

参建单位：杭州市余杭区人民政府闲林街道办事处

杭州余杭建筑设计院有限公司

浙江南正项目管理咨询有限公司

7、项目名称：溪畔云璟府项目园林景观工程

承建单位：绿洲凯宸建设集团有限公司

参建单位：中铁诺德(杭州)投资有限公司

杭州中联筑境建筑设计有限公司

浙江泛华工程监理有限公司

8、项目名称：临平布艺城项目景观绿化工程

承建单位：杭州五和园林有限公司

参建单位：杭州富云置业有限公司

杭州午人景观设计有限公司

浙江明康工程咨询有限公司

9、项目名称：上塘单元 FG09-R21/A2-99、FG09-G1-35 地块拆

迁安置房及公园绿化项目设计-采购-施工（EPC）

总承包—景观绿化工程

承建单位：杭州向阳园林景观工程有限公司

参建单位：杭州市拱墅区城市建设发展中心

杭州市拱墅区城中村改造指挥部上塘分指挥部

杭州上塘城市建设发展有限公司

浙江运诚建设集团有限公司

浙江工业大学工程设计集团有限公司

浙江鑫润工程管理有限公司

绿城房地产建设管理集团有限公司

10、项目名称：杭州金卡物联科技有限公司智能制造建设项目

承建单位：杭州西沙园林绿化有限公司

参建单位：杭州金卡物联科技有限公司

11、项目名称：笕桥生态公园单元 JG0701-R21-01 地块黎明社

区拆迁安置房室外附属工程

承建单位：杭州金溢建设集团有限公司

参建单位：杭州中宸城镇建设有限公司

汉嘉设计集团股份有限公司

浙江元正工程管理有限公司

12、项目名称：双桥（云谷）单元 XH0205-20 地块个推总部大

楼市政景观工程

承建单位：杭州兴业市政园林工程有限公司

13、项目名称：杭州卷烟厂水系改造项目建设工程

承建单位：浙江天地环境建设有限公司

参建单位：浙江中烟工业有限责任公司

机械工业第六设计研究院有限公司

14、项目名称：双桥单元 XH0202-11 地块农居安置房景观工程

承建单位：浙江南山环境建设有限公司

参建单位：杭州西湖城市建设投资集团有限公司

绿城房地产建设管理集团有限公司

浙江绿城利普建筑设计有限公司

德邻联合工程有限公司

15、项目名称：戴村镇地质灾害区治理改造安置房（一期）项

目室外景观工程

承建单位：杭州金溢建设集团有限公司

参建单位：杭州市萧山区戴村镇人民政府

浙江中利建筑设计有限公司

浙江荣庆工程管理有限公司

三、3 星（共 3 名，排名不分先后）

1、项目名称：杭政储出(2017)71 号地块景观工程

承建单位：杭州恒望环境科技有限公司

参建单位：杭州赞成美树置业有限公司

2、项目名称：新湾街道城乡一体化安置小区项目

承建单位：浙江国蓬建设有限公司

3、项目名称：灯塔单元 XC0701-R21-06 地块拆迁安置房景观绿

化工程

承建单位：浙江海阔建设集团有限公司

参建单位：杭州市拱墅区城市建设投资发展集团有限公司

浙江佳境规划建设设计研究院有限公司

浙江元正工程管理有限公司

2023 年度杭州市园林绿化示范项目评价（综合类）

获评名单

一、5 星（共 3 名，排名不分先后）

1、项目名称：新登镇城墙与城河三期工程设计采购施工（EPC）

总承包项目

承建单位：杭州恒鼎建设集团有限公司

2、项目名称：余杭经济技术开发区星火产业园基础设施配套项

目设计采购施工（EPC）工程总承包项目

承建单位：浙江欣捷建设有限公司

浙江昂大建设集团有限公司

参建单位：杭州临平经济开发建设有限公司

上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司

耀华建设管理有限公司

3、项目名称：余杭区黄湖镇美丽城镇创建项目二期

承建单位：杭州迎绿市政园林工程有限公司

参建单位：杭州市余杭区黄湖镇人民政府

浙江城建规划设计院有限公司

浙江鑫润工程管理有限公司

2023 年度杭州市园林绿化示范项目评价（市外项目）

获评名单

一、5 星（共 24 名，排名不分先后）

1、项目名称：舟山长峙岛 CZ-a-8 地块项目（桃源里度假村）

工程项目

承建单位：杭州慕林景观工程有限公司

2、项目名称：丽水莲都灵山社区项目二标段景观绿化工程

承建单位：浙江天地环境建设有限公司

参建单位：丽水大家未来社区项目建设有限公司

上海罗朗景观工程设计有限公司

浙江盛康工程管理有限公司

3、项目名称：市民中心工程

承建单位：诚邦生态环境股份有限公司

参建单位：常山县城市项目建设中心

浙江启真城乡规划设计有限公司

杭州江东建设工程项目管理有限公司

4、项目名称：舟山长峙岛柳岸晓风项目（CZ-c-10 地块）景观

工程

承建单位：浙江天地环境建设有限公司

参建单位：舟山市乾源房地产开发有限公司

浙江蓝颂园林景观设计集团有限公司

浙江万事达建设工程管理有限公司

5、项目名称：温州市状蒲区 C-04A 地块景观市政工程（住宅+

商服）

承建单位：杭州萧山园林集团有限公司

6、项目名称：宁波天一晓著项目景观绿化工程

承建单位：杭州赛石园林集团有限公司

参建单位：宁波盛奥房地产开发有限公司

7、项目名称：衢州绿城城投礼贤未来社区项目 A 地块景观绿化

及市政工程

承建单位：浙江天地环境建设有限公司

参建单位：衢州绿城城投未来社区置业有限公司

青岛杰地建筑设计有限公司

浙江天成项目管理有限公司

8、项目名称：中天·东方诚品四期项目示范区景观工程

承建单位：杭州桐景园林景观有限公司

参建单位：东阳雅筑房地产开发有限公司

杭州市现代工程设计有限公司

三方建设集团有限公司

9、项目名称：桐乡凤栖春澜景观绿化及市政工程

承建单位：杭州金锄市政园林工程有限公司

参建单位：桐乡绿城大通置业有限公司

杭州拓朴景观设计有限公司

浙江天成项目管理有限公司

10、项目名称：中兴路（二环北路-环城南路）改造提升工程-

二环北路至昌安立交段园林绿化 EPC 工程

承建单位：浙江人文园林股份有限公司

参建单位：绍兴市越城区城市发展建设集团有限公司

杭州人文园林设计有限公司

驿大项目管理有限公司

11、项目名称：舟山新城鼓吹山单元 LC-10-01-01 地块项目景

观绿化工程

承建单位：杭州申华景观建设有限公司

参建单位：舟山辰和宇贸易有限公司

棕榈设计集团有限公司

浙江工正工程管理有限公司

12、项目名称：宁波国际会议中心项目 EPC 工程总承包

承建单位：杭州金溢建设集团有限公司

13、项目名称：江山港流域综合治理工程滩地修复贺村节点标

段

承建单位：诚邦生态环境股份有限公司

参建单位：江山市须江水利投资发展有限公司

浙江广川工程咨询有限公司

浙江广川工程项目管理有限公司

14、项目名称：景南三里民宿服务中心项目设计采购施工总承

包

承建单位：元成环境股份有限公司

15、项目名称：明月山南初阳苑项目景观绿化工程

承建单位：杭州恒和市政园林工程有限公司

参建单位：浙江绿城佳园建设工程管理有限公司

淮南志高实业有限公司

16、项目名称：合肥桃李春风花园项目一期北区景观和雨污水

工程

承建单位：杭州恒旭古建筑工程有限公司

参建单位：安徽绿镇房地产开发有限公司

17、项目名称：宜兴雅达健康生态产业园二期 D3D4 地块标段五

绿化硬质景观工程

承建单位：杭州萧山园林集团有限公司

18、项目名称：赣州美的爱康公园天下项目二期一标园林景观

工程

承建单位：杭州汉风园林工程有限公司

19、项目名称：咸宁·壹号院三期景观绿化工程

承建单位：杭州恒和市政园林工程有限公司

参建单位：武汉市湖景山庄房地产开发有限公司

20、项目名称：武汉绿城·黄浦湾 C 地块景观绿化工程

承建单位：浙江人文园林股份有限公司

参建单位：武汉泓江置业有限公司

上海建源景观规划设计有限公司

武汉方正工程建设项目管理有限公司

21、项目名称：隐尚观澜雅居项目低层区景观工程

承建单位：杭州盛萧环境建设有限公司

参建单位：江苏上德佳业房地产开发有限公司

浙江汇泽工程设计有限公司

江苏天园项目管理集团有限公司

22、项目名称：峡口镇城市更新工程 EPC

承建单位：浙江昂大建设集团有限公司

参建单位：重庆经开区开发建设有限公司

西城工程设计集团有限公司

重庆久驰卓越工程管理公司

23、项目名称：郑州市郑东新区七里河等河渠及道路绿化工程

第一标段

承建单位：杭州中艺生态环境工程有限公司

参建单位：郑东新区景观建设项目部

24、项目名称：平顶山市湖岸新城项目平 XC (2020)007、008

地块景观工程

承建单位：浙江人文园林股份有限公司

参建单位：河南平煤神马平绿置业有限公司

江苏天正景观规划设计研究院有限公司

中兴豫建设管理有限公司

河南海华工程建设管理有限公司

二、4 星（共 11 个，排名不分先后）

1、项目名称：杭州湾融创文旅城 B19a 地块景观及市政工程

承建单位：杭州卓冠园林市政工程有限公司

参建单位：海盐山水鑫悦置业有限公司

杭州绿城风景园林设计有限公司

2、项目名称：舟山长峙岛 CZ-c-15 地 块 (西舟山长峙岛

CZ-cˉ 15 地块 部商业中心 )景观工程

承建单位：杭州慕林景观工程有限公司

3、项目名称：杭州湾山海生态绿道工程（一期）总承包 EPC

承建单位：浙江物产长乐建设有限公司

4、项目名称：德清舞阳街道 2019-010 地块(秦源里)项目市政

景观工程

承建单位：杭州卓冠园林市政工程有限公司

参建单位：湖州金兆置业有限公司

5、项目名称：绿城德清凤栖桃源项目景观绿化及市政工程

承建单位：浙江中泰景观工程有限公司

6、项目名称：江北区姚江启动区一横河及宅前张河驳岸绿化工程

承建单位：诚邦生态环境股份有限公司

参建单位：宁波两江投资有限公司

宁波市园林工程有限公司

宁波交通工程咨询监理有限公司

7、项目名称：鹿城区七都美丽城镇建设工程（环岛景观工程三

标段）

承建单位：杭州绿亚市政园林建设有限公司

8、项目名称：衢州市荷花西路西侧平安西路南侧商住用房项目

（云之宸里）景观市政工程

承建单位：杭州亿业市政景观工程有限公司

9、项目名称：宜兴雅达健康生态产业园项目一期 3 号地块剧院

绿化硬质景观工程

承建单位：浙江绿城环境工程咨询管理有限公司

参建单位：宜兴雅达置业有限公司

大象建筑设计有限公司南京分公司

10、项目名称：朱泾镇掘石港西侧环境整治及绿化工程

承建单位：杭州申华景观建设有限公司

参建单位：上海朱泾城镇建设发展有限公司

上海尤德建筑规划设计咨询有限公司

上海严翔建设工程咨询有限公司

11、项目名称：颍州西湖风景名胜区南湖历史文化景区工程（第

一标段）

承建单位：杭州市园林绿化股份有限公司

参建单位：阜阳市城南新区建设投资有限公司

北京东方利禾景观设计有限公司

成都衡泰工程管理有限责任公司

三、3 星（共 2 个，排名不分先后）

1、项目名称：南昌临空经济区杨家湖及周边生态修复工程

承建单位：杭州萧山园林集团有限公司

参建单位：南昌临空经济区城市建设投资开发集团有限公司

杭州园林设计院股份有限公司

恒实建设管理股份有限公司

2、项目名称：104 国道德清段改建工程公路项目第 LH03 标段

承建单位：浙江中畅建设有限公司